- Open Promesas
Mireia Belmonte.

Lanzate a por tus suenos y gana
poder nadar y aprender junto a mi.

Club Natacién Mairena del Aljarafe.

Centro Acudtico Cavaleri, Mairena del Aljarafe. Sevilla
16 de noviembre de 2024

Modalidad: 200 Estilos.

Categorias: Alevin Masculino y Femenino. Infantil Masculino y Femenino.
Welcome pack: Distintos Welcome Pack para quienes participan

por primera vez y para los que ya han competido previamente

en el Open Promesas.

Ganador de cada categoria: Participacién en Campus de Tecnificacion
con Mireia Belmonte en el CAR Sant Cugat.

hyundaiopenpromesasmireiabelmonte.es
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Open Promesas Mireia Belmonte

MAIRENA DEL ALJARAFE, 16/11/2024

HYUNDAI

1- 12 SESION

16/11/2024 - 10:30

9:30 - 10:00 Check in
10:00 - 11:00 Calentamiento

11:00 - 11:05 Presentacion del evento by JOY

Prueba 1
16/11/2024 - 11:05

Masc., 200m Estilos

Alevin Masculino
Lista de salida Prelim

Serie 1 de 4

2 FERNANDEZ GARCIA, David
3 DIAZ BEJAR, Leonardo

4 PAJUELO RIVAS, Alvaro

5 CACCIARI JIMENEZ, Pablo
6 GONZALEZ MACIAS, Emilio

Serie 2 de 4

1 SEGOVIA BARROSO, Manuel

2 CALLE LOPEZ, Pablo

3 MESA MIRANDA, Fernando

4 BELLON MESA, Baltasar

5 JAEN MARTINEZ, Fernando

6 DEL POZO GOMEZ, Jorge

7 PEREZ VELA, Marco

8 CALDERON GONZALEZ, Alejandro

Serie 3de 4

1 CAMPOS BAENA, Roberto
2 PARRA MARTINEZ, Samuel
3 MESA MIRANDA, Gustavo
4 DIEZ VARGAS, Rafael
ESTACIO CABEZA, Dario

6 ROJAS COTO, Miguel

7 DE HARO DIAZ, Jose

8 ESPINOSA CASTO, Luis

(&)

AN

12
13
12
13
12

12
13
13
12
13
12
13
12

13
13
13
12
12
13
13
12

C.D. Swim Granada

C.N. Mairena Aljarafe
C.N. Mairena Aljarafe
C.N. Mairena Aljarafe
C.N. Mairena Aljarafe

C.N. Mairena Aljarafe

C. Nautico Sevilla

Circulo Mercantil

C.N. Mairena Aljarafe
Universidad De Granada
Circulo Mercantil

C.N. Mairena Aljarafe

C.N. Alcala - Social Energy

C.N. Mairena Aljarafe
C.N. Mairena Aljarafe
Circulo Mercantil

C.D. Natacion Andujar
Circulo Mercantil
Circulo Mercantil

C.N. Mairena Aljarafe
C.N. Mairena Aljarafe

25555

NT
3:27.03
3:07.65
2:50.88
3:02.45
3:18.82
3:49.30

NT

3:25.69
3:06.42
2:46.59
3:01.46
3:10.10
3:46.52

50m
25m
50m
25m
25m
25m

50m
50m
25m
50m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Andalucia
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Open Promesas Mireia Belmonte
MAIRENA DEL ALJARAFE, 16/11/2024

HYUNDAI

Prueba 1, Masc., 200m Estilos, Prelim

Serie 4 de 4

1 SANTINO SANCHIZ, Alvaro

2 COBO LOPEZ, Alejandro

3 HERNANDEZ CAMARERO, Marc
4 GALVEZ HERNANDEZ, Ivan

5 ORTEGA BAENA, David

6 VERA BERMEJO, Enrique

7 VIEJO LOBO, Hugo

8 MARQUEZ CASTANO, Antonio

Prueba 2
16/11/2024 - 11:25

12 C.N. Mairena Aljarafe

13  Universidad De Granada

13 C.N. Mairena Aljarafe

12  Universidad De Granada

13 C.N. Mairena Aljarafe
13 C.N. Mairena Aljarafe
13  C.N. Mairena Aljarafe
13  C.N. Mairena Aljarafe

Fem., 200m Estilos

NT
3:19.05 25m
3:06.20 50m
2:47.30 50m
2:57.77 50m
3:10.03 25m
3:28.42 25m

NT

Alevin Femenino
Lista de salida Prelim

Serie 1 de 8

2 LOPEZ MARTIN, Lola

3 ORTUNO PAYSEO, Maria Jose
4 SAONA AMURRIO, Amanda

5 REYES LIMON, Celia

6 DONCEL PEREZ, Clara

Serie 2 de 8

1 GONZALEZ GONZALEZ, Julia
2 ONRUBIA RAMOS, Daniela

3 PEREZ ALLEN, Paula

4 NAVAS CHACON, Cristina
CERVERO MEDINA, Vega
PLAZA SANCHEZ, Yolanda

(&)

0 ~NO®

LYADRI LYADRI, Ines

Serie 3 de 8

DONCEL ROJAS, Erica
RAMIREZ LANCHA, Estrella
LEON JIMENEZ, Alicia
BARNETO CASTILLO, Alejandra
ROELAS ESNAOLA, Julia
HERNANDEZ RODRIGUEZ, Rocio
PALOMINO JUNCO, Maria

LORA MEDINA, Inmaculada

O~NO O WN B

SANTAELLA VILLADIEGO, Maria Carlot13

AN

13 C. Nautico Sevilla

12 C.N. Mairena Aljarafe
13 C.N. Mairena Aljarafe
13  C.N. Mairena Aljarafe
12 C.N. Mairena Aljarafe

13 C.N. Mairena Aljarafe
12 C.N. Mairena Aljarafe
12 C.N. Mairena Aljarafe
13  Circulo Mercantil

13 C.N. Mairena Aljarafe
13 C.N. Mairena Aljarafe
C.N. Mairena Aljarafe
13 C.N. Mairena Aljarafe

13 C.N. Mairena Aljarafe
13 C.N. Mairena Aljarafe
13 C.N. Mairena Aljarafe
13  C. Nautico Sevilla

13 C. Nautico Sevilla

13  Circulo Mercantil

12 C.N. Mairena Aljarafe
12 C.N. Mairena Aljarafe

25555

55555555

55

3:40.17 25m
3:36.94 25m
3:38.11 25m
3:45.49 50m

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Andalucia

ﬂ(f)}

Instituto Municipal de Dinamizacién Ciudadana

13/11/2024 11:58 - Pagina 2




EAN

FEDERACION
ANDALUZA.
DE NATACION
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MAIRENA DEL ALJARAFE, 16/11/2024
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Prueba 2, Fem., 200m Estilos, Prelim

Serie 4de 8

BOUZAS MARIN, Mireia

CORZO UZQUIZA, Alba
FRANCISCO SEGURA, Carmen
SAINZ DORAL, Teresa
GONZALEZ GUTIERREZ, Carmen
LOPEZ GAMIZ, Cristina
OGAYAR MUNOZ, Celia

MESA BERNALES, Marina

O~NOOOThAWNPE

Serie 5 de 8

1 EGUIA BOLANO, Silvia

2 CABALLERO SANCHEZ, Amalia
3 POLINARIO PARRADO, Aitana
CASTILLO VILLENA, Maria
PAYAN PENCO, Adriana
CASTELLO SUAREZ, Sara
CORNEJO HUMANES, Marta
GARCIA CORZO, Micaela

o~NO 01 b

Serie 6 de 8

1 PAJUELO MEDINA, Ana
2 FRANCO CRUZ, Cristina

3 CASADO FERNANDEZ, Pilar

4 MONTIJANO SEQUERA, Nerea
5 MARTIN LINARES, Patricia

6 MATEOS GARCIA, Alejandra

7 DE LA TORRE ANDRADA, Vera
8 MARTINEZ GONZALEZ, Angela

Serie 7 de 8

1 MONTERO MORALES, Sonsoles
2 GUTIERREZ RAMAYO, Noelia

3 GOMEZ MARTINEZ, Noa

4 DIAZ-JARGUIN ZOFFMANN, Marta
SERRANO BILHO, Elena
BARRERA TRAVERSO, Elena
CALCAGNO ROSAS, Francesca
ZAJARA MONTERO, Julia

(&)

0 ~NO®

13
13
13
13
13
13
13
13

13
12
13
13
13
13
12
13

12
12
12
12
12
12
12
13

12
12
13
12
13
13
13
13

C.N. Mairena Aljarafe

C.N. Alcal& - Social Energy
C.N. Mairena Aljarafe

C. Nautico Sevilla

C.N. Mairena Aljarafe
Universidad De Granada
C.N. Alcal& - Social Energy
Circulo Mercantil

C. Nautico Sevilla

C. Nautico Sevilla
C.N. Mairena Aljarafe
C.N. Mairena Aljarafe
C.N. Mairena Aljarafe
C. Nautico Sevilla

C. Nautico Sevilla
C.N. Portuense

C. Nautico Sevilla

C.D. Swim Granada

C.N. Alcala - Social Energy
C.D. Natacion Andujar

C.D. Swim Granada
Circulo Mercantil

C. Nautico Sevilla

C. Nautico Sevilla

C. Nautico Sevilla

C.N. Alcala - Social Energy
C.N. Mairena Aljarafe

C. Nautico Sevilla

C.N. Churriana

Circulo Mercantil
Universidad De Granada
C.N. Portuense

3:32.00
3:28.33
3:27.13
3:25.60
3:26.50
3:27.44
3:31.76
3:36.56

3:23.17
3:22.73
3:18.99
3:12.38
3:15.69
3:20.72
3:23.07
3:24.07

3:07.71
2:55.00
2:50.67
2:37.84
2:43.91
2:52.83
2:58.77
3:11.16

3:06.48
2:54.91
2:49.87
2:34.73
2:45.72
2:55.06
3:01.33
3:10.13

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
25m

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Andalucia

ﬂ@')/

Instituto Municipal de Dinamizacién Ciudadana

13/11/2024 11:58 - Pagina 3




EAN

FEDERACION
ANDALUZA.
DE NATACION

Open Promesas Mireia Belmonte

MAIRENA DEL ALJARAFE, 16/11/2024
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Prueba 2, Fem., 200m Estilos, Prelim

Serie 8 de 8

JACINTO TORRES, Macarena
PINERO HERRERA, Olivia
MAQUEDA LLACH, Alejandra
GAMBOA DURAN, Alejandra
REQUENA BAEZA, Maria
HURTADO GALLEGO, Ariadna
CAPDEVILA CANSINO, Irene
ROJANO VAZQUEZ, Paula

O~NOOOThAWNPE

Prueba 3
16/11/2024 - 12:00

12 Circulo Mercantil

13  Circulo Mercantil

12 C.N. Mairena Aljarafe
12 Navial

12 Navial

12 C.N. Mairena Aljarafe
13  C.N. Mairena Aljarafe
13  Circulo Mercantil

Masc., 200m Estilos

3:05.81
2:54.58
2:44.12
2:33.38
2:39.31
2:54.78
2:56.61
3:09.54

25m
25m
25m
50m
50m
50m
25m
25m

Infantil Masculino
Lista de salida Prelim

Serie 1 de 4

3 BAYONA TORRES, Miguel
4 NAVAS CHACON, Rodrigo
5 BORREGO GORJON, Alberto

Serie 2 de 4

1 OLARTE DIAZ, Oliver

2 GRAZALEMA MORENO, Javier
3 JIMENEZ TORRES, Alejandro
4 GILABERT RAMIREZ, Rafael

5 PAGUILLO MARTINEZ, Daniel
6 GUERRA DIAZ, Pablo

7 SALADO VILLALOBOS, Mario

Serie 3de 4

1 DOMINGUEZ REYES, Antonio
2 SANCHEZ RUIZ, Pablo

3 ROJAS COTO, Carlos

4 GONZALEZ PRADAS, Héctor
5 ATIENZA CUENCA, Javier

6 GARCIA GOMEZ, Mario

7 GARCIA ABADIA, Iker

8 SEPULVEDA SILVA, Alejandro

AN

11  C.N. Mairena Aljarafe
11  Circulo Mercantil
11  Circulo Mercantil

10 C.N. Mairena Aljarafe
11 C.N. Mairena Aljarafe
10 C.N. Mairena Aljarafe
10 C.N. Portuense

11 C.N. Mairena Aljarafe
11  C.N. Mairena Aljarafe
10 C.N. Mairena Aljarafe

10 C.N. Mairena Aljarafe
10 C.N. Mairena Aljarafe
11 Circulo Mercantil

10 C.N. Portuense

11  Universidad De Granada
10 C.N. Mairena Aljarafe
10 C.N. Mairena Aljarafe
11  C.N. Mairena Aljarafe

3:28.77
3:03.62
3:09.23

3:00.61
2:50.66
2:46.48
2:28.63
2:42.49
2:44.67
2:49.26

2:55.69
2:49.59
2:44.47
2:21.80
2:42.30
2:43.29
2:48.02
3:06.25

25m
25m
25m

25m
50m
50m
25m
50m
25m
25m

25m
50m
50m
25m
50m
25m
25m
50m

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Andalucia
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MAIRENA DEL ALJARAFE, 16/11/2024
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Prueba 3, Masc., 200m Estilos, Prelim

Serie 4 de 4

1 ARANDA ALVAREZ, Angel

2 FLORES CARDENAS, Manuel
3 ANGULO SUAREZ, Antonio

4 GONZALEZ VAZQUEZ, Lucas
5 CORZO UZQUIZA, Aitor

6 GOMEZ MARTINEZ, Carlos

7 FRANCISCO SEGURA, Pablo
8 ALVAREZ CARMONA, Jose

Prueba 4
16/11/2024 - 12:20

11
10
10
10
11
10
11
10

Universidad De Granada

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

Mairena Aljarafe
Mairena Aljarafe
Mairena Aljarafe

Alcal& - Social Energy

Mairena Aljarafe
Mairena Aljarafe
Mairena Aljarafe

Fem., 200m Estilos

2:53.00
2:44.77
2:42.66
2:21.93
2:31.59
2:46.84
2:47.18
3:00.63

25m
25m
50m
50m
25m
50m
25m
25m

Infantil Femenino

Lista de salida Prelim

Serie 1 de 4

3 SUAREZ LUNA, Angela
4 ESCOT GUERRERO, Cristina
5 PEREZ JIMENEZ, Lucia

Serie 2 de 4

1 GOMEZ MARTIN, Maria

2 GARRIDO DEL VALLE, Alejandra
3 TEMPRADO GARCIA, Lucia

4 CASTILLO ACERO, Helena

5 RUIZ LINARES, Cristina

6 EIRE RODRIGUEZ, Noemi

7 CALIZ SALAZAR, Natalia

8 SILVA JARA, Ana

Serie 3de 4

1 GALLARDO HIDALGO, Marta

2 DOBLAS FRESCO, Adriana
CAPDEVILA CANSINO, Ariadna
SERRANO BILHO, Ines
BLANCO BARAZAR, Paula
MAQUEDA LLACH, Victoria
BERNAL REAL, Ana

PARRA MARTINEZ, Emma

00 ~NO Olh W

AN

11
11
11

11
11
10
10
10
10
11
11

11
11
11
10
10
10
11
10

C.N.

Mairena Aljarafe

Circulo Mercantil

C.N.

C.N.
C.N.
C.N.

Mairena Aljarafe

Mairena Aljarafe
Mairena Aljarafe
Mairena Aljarafe

C.D.N. Cordoba

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

Jaen 99

Mairena Aljarafe
Mairena Aljarafe
Mairena Aljarafe

Mairena Aljarafe
Mairena Aljarafe
Mairena Aljarafe
Churriana

Mairena Aljarafe
Mairena Aljarafe
Mairena Aljarafe
Mairena Aljarafe

3:10.64
3:25.79

2:57.02
2:49.78
2:41.82
2:32.65
2:33.63
2:46.29
2:52.09
3:07.79

2:59.53
2:52.63
2:38.98
2:32.57
2:35.94
2:48.85
2:51.72
3:04.77

25m
25m

25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.80519

Instituto Municipal de Dinamizacién Ciudadana

Registered to Andalucia
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Prueba 4, Fem., 200m Estilos, Prelim

Serie4de 4

1 PABLOS DE TORRES, Alicia 11 C.N. Mairena Aljarafe
2 SALADO VILLALOBOS, Adriana 11 C.N. Mairena Aljarafe
3 ORTEGA BAENA, Irene 10 C.N. Mairena Aljarafe
4 RODRIGUEZ TORRES, Claudia 10 C.N.Jaen99

5 PROBERT REY, Rebeca 11 Circulo Mercantil

6 CAMACHO MORENO, Julia 10 C.N. Mairena Aljarafe
7 CHECA VEGA, Candela 11  C.N. Mairena Aljarafe
8 MICHOA GOMEZ, Belen 11  C.N. Mairena Aljarafe

12:50 - 13:00 Descanso

Prueba 5 Mixto, 4 x 50m Estilos
16/11/2024 - 13:00

2:56.49
2:52.45
2:37.72
2:26.79
2:31.17
2:48.47
2:54.23
3:03.37

50m
50m
50m
50m
25m
50m
50m
25m

Alevin Mixto
Lista de salida

Prueba 6 Mixto, 4 x 50m Estilos
16/11/2024 - 13:10

Infantil Mixto
Lista de salida

13:20 - 13:30 Entrega de premios relevos

Prueba 1 Masc., 200m Estilos
16/11/2024 - 13:30

Alevin Masculino
Lista de salida Final

AN
Final

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Andalucia
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ANDALUZA,

REMEETY MAIRENA DEL ALJARAFE, 16/11/2024 LUnoAl

Prueba 2 Fem., 200m Estilos Alevin Femenino

16/11/2024 - 13:37 Lista de salida Final
AN

Final

Prueba 3 Masc., 200m Estilos Infantil Masculino

16/11/2024 - 13:44 Lista de salida Final
AN

Final

Prueba 4 Fem., 200m Estilos Infantil Femenino

16/11/2024 - 13:51 Lista de salida Final
AN

Final

13:58 - 14:08 Entrega de premios alevin e infantil masculino
14:08 - 14:18 Entrega de premios alevin e infantil femenino
14:18 - 14:23 Sorteo Speedo

14:23 Fin jornada

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Andalucia
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